

# **GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS**

Jernholmen 34  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2016**

---

**Carsten Glimø**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS  
Jernholmen 34  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 34622345

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive godstransport for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 752.326 og en egenkapital på kr. 1.127.682.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.472.141</b>	<b>4.696.751</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.452.112	-4.467.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-40.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>980.029</b>	<b>189.610</b>
Andre finansielle indtægter .....		18.199	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-237	-6.462
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>997.991</b>	<b>183.148</b>
Skat af årets resultat .....	3	-245.665	-47.605
<b>Årets resultat</b> .....		<b>752.326</b>	<b>135.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	98.400
Overført resultat .....		651.126	37.143
<b>I alt</b> .....		<b>752.326</b>	<b>135.543</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		160.000	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>160.000</b>	<b>200.000</b>
Deposita .....		388.000	388.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>388.000</b>	<b>388.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>548.000</b>	<b>588.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.808.468	2.628.191
Andre tilgodehavender .....		475.732	461.611
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5	541.254	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.825.454</b>	<b>3.089.802</b>
Likvide beholdninger .....		704.882	128.714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.530.336</b>	<b>3.218.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.078.336</b>	<b>3.806.516</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	80.000	80.000
Overført resultat .....		946.482	295.355
Forslag til udbytte .....		101.200	98.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.127.682</b>	<b>375.355</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.436.725	1.739.292
Skyldig selskabsskat .....		245.665	47.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		668.264	625.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	320.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.950.654</b>	<b>3.431.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.950.654</b>	<b>3.431.161</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.078.336</b>	<b>3.806.516</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.596.342	4.617.893
Pensioner og andre omkostninger til social sikring	146.898	190.681
Øvrige personaleomkostninger	91.487	52.608
Lønrefusion	-382.615	-394.041
	<b>2.452.112</b>	<b>4.467.141</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	245.665	47.605
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>245.665</b>	<b>125.418</b>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	280.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-80.000
Årets afskrivning	-40.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.000</b>

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse kr. 541.254 er inklusiv tilskrivning af renter indfiet i 2016.

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.07.12, stiftelse.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	295.355	98.400	473.755
Udloddet ordinært udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat		651.126	101.200	752.326
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>946.481</b>	<b>101.200</b>	<b>1.127.681</b>